ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2012 г.
                                                    № 1421
г. Тверь

О предоставлении из бюджета города Твери в 2012 году субсидии ООО «Тверьтепло» на возмещение затрат по капитальному ремонту и реконструкции системы теплоснабжения города Твери
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь решением Тверской городской Думы от 27.12.2011 № 417 «О бюджете города Твери на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в ред. решения Тверской городской Думы от 10.07.2012 № 210), решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 119 «О согласовании инвестиционной программы ООО «Тверьтепло» «Развитие и реконструкция системы теплоснабжения г. Твери на 2012-2015 годы» и Уставом города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в 2012 году обществу с ограниченной ответственностью «Тверьтепло» (далее – ООО «Тверьтепло») субсидию из бюджета города Твери в размере 94 000 000 (девяносто четыре миллиона) рублей на возмещение затрат по капитальному ремонту и реконструкции системы теплоснабжения города Твери в целях реализации инвестиционной программы ООО «Тверьтепло» «Развитие и реконструкция системы теплоснабжения г. Твери на 2012-2015 годы».
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города (далее по тексту – департамент ЖКХ) (Шумский А.С.) заключить с ООО «Тверьтепло» соглашение о предоставлении субсидии по форме согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Департаменту финансов администрации города Твери (Слобода О.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии ООО «Тверьтепло» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2012 год на основании бюджетного обязательства, поставленного на учет в установленном порядке после представления департаментом ЖКХ расчетно-платежных документов.
4. Департаменту ЖКХ (Шумский А.С.) в срок до 01.02.2013 представить отчет в департамент финансов администрации города Твери об использовании средств субсидии.
5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.03.2013.
Глава администрации города Твери
                           В.М. Павлов